
Č. j.:  MPSV-2017/78955 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí informace o projektech 

podpořených v rámci OP Zaměstnanost 

 

Dotaz ze dne 7. 4. 2017 

… V souladu s ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím podávám žádost o poskytnutí informace o projektech podpořených 

v rámci OP Zaměstnanost: 

 

1) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16_124/0006067 Metodika pro Evidenci 

Respektující Rozvoj Psychiatrických Služeb 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

2) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16_124/0006215 Interaktivní mapa NNO 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

3) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16_124/0006469 SIMPAKT − Datová platforma 

sociálního impaktu 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

4) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16_124/0006472 Laboratoř Nadace Vodafone 2.0 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

5) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/16_124/0006251 Edison − akcelerátor pro sociální 

inovace 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

6) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006487 Akcelerátor VŠEM pro vytváření 

a rozvoj kapacit zaměřených na vývoj a šíření inovací  

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 



7) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006483 Města a inkluzivní strategie 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

8) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006497 Social Innovation Faktory 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

9) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006496 Inovujme s telekomunikačními 

daty 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

10) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006480 Nástroje řízení kvality a efektivity 

sociální práce s mladistvými a mladými dospělými vyrůstajícími či opouštějícími 

ústavní výchovu nebo náhradní rodinnou péči 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

11) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006494 Frýdlantsko − bude líp 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

12) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006468 Datová platforma pro oblast 

ochrany práv dětí a péče o ohrožené děti a skupiny 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

13) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006478 Datová platforma pro stárnutí 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

14) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006479 Znalostní platforma pro stárnutí 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 



15) K projektu: CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_124/0006482 Datová platforma zaměstnanosti 

Zlínského kraje 

- Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  

- Smlouva o poskytnutí dotace 

- Hodnocení projektu včetně jmen hodnotitelů 

 

Odpověď 

 

… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 7. 4. 2017, ve 
věci poskytnutí informací o projektech podpořených v rámci OP zaměstnanost 
(celkem 15 projektů) Vám sdělujeme následující: 
 
Projektová žádost o dotaci, včetně příloh:  
Informace o prvních pěti projektech uvedených ve Vaší žádosti jsou již zveřejněny na 
webu MPSV na adrese http://www.mpsv.cz/cs/29923. V souladu s § 6 odst. 1 zákona 
pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, 
může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí 
informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, 
zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. Odkaz na 
internetovou stránku Vám byl sdělen v oznámení o výši úhrady za poskytnutí 
informace č. j. MPSV 2017/78955-161/1 ze dne 13. 4. 2017. Zároveň Vám bylo 
sděleno, že  náklady na jejich vyhledávání nebudou účtovány a byly Vám vyúčtovány 
náklady na vyhledávání ostatních 10 požadovaných projektů. Požadovanou úhradu 
jste zaplatil dne 20. 4. 2017. Požadované informace o zbylých 10 projektech 
naleznete v příloze. 

Smlouva o poskytnutí dotace, včetně dodatků a příloh + Hodnocení projektu včetně 
jmen hodnotitelů − bude vydáno samostatné rozhodnutí.  
 

Příloha: 

10 x Projektová žádost o dotaci, včetně příloh  
 

http://www.mpsv.cz/cs/29923

